АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.11.2010      № 231-р
станица Динская

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Динской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года    N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года N  557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

       1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования Динской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
      2. Отделу по организационно-кадровой работе и взаимодействию с органами местного самоуправления, руководителям отраслевых (функциональных) органов администрации муниципального образования Динской район ознакомить под роспись с настоящим распоряжением муниципальных служащих замещающих должности муниципальной службы, предусмотренные настоящим распоряжением.
  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя главы администрации муниципального образования Динской район Т.Н. Сташ.
  4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Динской район                                                             С.В.Жиленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования Динской район от 10.11.2010

№ 231-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования Динской район, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Выборные должности муниципальной службы - глава муниципального образования.
Высшие должности муниципальной службы:
     - первый заместитель главы администрации;
     - заместитель главы администрации.
     Главные должности муниципальной службы:
     - начальник управления;
     - заместитель начальника управления;
     - начальник отдела (самостоятельного);
     - заместитель начальника отдела (самостоятельного).
     Ведущие должности муниципальной службы:
     - начальник отдела управления;
     - заместитель начальника отдела управления;
     - заведующий сектором;
     - главный специалист;
     - советник;
     - помощник.
     Старшие должности муниципальной службы:
     - ведущий специалист;
     - заведующий приемной.
     Младшие должности муниципальной службы:
     - специалист 1 категории;
     - специалист 2 категории;
     - специалист.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Динской район                                                                                      Т.Н. Сташ